
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 10 del 19/01/2005
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29dicembre 2004, n.2025
 Programma di Iniziativa Comunitaria INTERREG III - A ITALIA / GRECIA 2000/2006. Presa d'Atto del
Complemento di Programmazione (versione Giugno 2004).
 
Il Presidente della Giunta Regionale, on.le dr. Raffaele Fitto, sulla base dell'istruttoria espletata
dall'Ufficio Cooperazione con i Paesi in via di Sviluppo e confermata dal Capo di Gabinetto, riferisce:
Il Complemento di Programmazione del Programma di Iniziativa Comunitaria Interreg III A Grecia/Italia
2000/2006, è stato approvato dal Comitato di Sorveglianza nella seduta del 1 dicembre 2003 ad Atene e
trasmesso, dall'Autorità di Gestione ad Atene, a Bruxelles il 23 dicembre 2003.
Con Delibera n. 627 del 10-5-2004, questa Giunta ha preso atto del Complemento di Programmazione.
Successivamente, la Commissione U.E. ha espresso delle osservazioni al Complemento sulla base
delle quali sono state apportate delle modifiche.Tali modifiche sono state tradotte in italiano a cura
dell'Ufficio Cooperazione con i P.V.S.
Il 30 giugno 2004, il Complemento, modificato tramite procedura scritta, è stato trasmesso, dalla Autorità
di Gestione, con sede in Atene, a Bruxelles per l'approvazione.
Detto Complemento, con nota n. D (2004) 7675 del 7-9-2004, è stato approvato definitivamente dalla
Commissione U.E..
L'Ufficio Cooperazione con i P.V.S., Organismo nazionale di parte italiana, responsabile della
realizzazione, in territorio italiano, del Programma, ha provveduto a far tradurre in italiano il testo
definitivo del Complemento.
Tutto ciò premesso e considerato, il Presidente della Giunta Regionale propone:
 di prendere atto del Complemento di Programmazione del P.I.C. Interreg III A Grecia-Italia 2000-2006
(versione giugno 2004), allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale.
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI E
INTEGRAZIONI
Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili ai sensi della l.r. n. 28/2001 in quanto
trattasi di presa d'atto dell'allegato Complemento di Programmazione di cui all'art. 19 del Reg. CE
1260/99.
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale in quanto rientrante nelle tipologie previste dall'art. 4, comma 4,
lettera d) della L.R. n. 7/97.
 
LA GIUNTA
 
 Udita e fatta propria la relazione del Presidente;
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore, dal Dirigente
dell'Ufficio Cooperazione con i PVS e dal Capo di Gabinetto del Presidente;
 A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;

1



 
DELIBERA
 
1. di prendere atto di quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;
2. di prendere atto del Complemento di Programmazione del P.I.C. Interreg III - A 2000/2006
Grecia/Italia (versione giugno 2004), approvato definitivamente dalla Commissione U.E. con nota n. D
(2004) 7675 del 7-9-2004, allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;
3. di trasmettere, a cura dell'Ufficio Cooperazione con i P.V.S., il presente provvedimento ai dirigenti dei
settori interessati all'attuazione del programma, per la successiva notifica ai Responsabili di Misura;
4. di dare atto che in capo al presente provvedimento non vi sono adempimenti di natura contabile così
come indicato nella parte relativa alla copertura finanziaria;
5. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP;
6. di dare atto che il presente atto è immediatamente esecutivo.
 
IL Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On.le Dr. Raffaele Fitto

2


